
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali w obiekcie Sali Sportowej                         
w Janowicach stanowiącego własność Gminy Bestwina. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t. j. 
Dz. U. z 2023r, poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr XXX/263/2017 Rady Gminy Bestwina z dnia 29 grudnia 
2017r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Bestwina uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystanie                 z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące stawki czynszu za najem lokali w obiekcie Sali Sportowej w Janowicach : 

1. Sala sportowa - 100 zł brutto/godzina zegarowa 

2. Pozostałe pomieszczenia treningowe i biurowe  - 50 zł brutto/godzina zegarowa 

§ 2. Z opłaty za korzystanie z obiektu zwolnione są grupy działające w ramach zajęć szkolnych, klubów 
sportowych, Ochotniczej Straży Pożarnej, jednostek organizacyjnych, organizacji i stowarzyszeń,                     
z terenu gminy Bestwina. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BD0D0-8EA5-4659-8553-EBB66A18A627. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


